

**Reparatia drumurilor din
s. Saratenii Vechi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 466 465,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatia drumurilor locale din s. Saratenii Vechi				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,78	1 946,00	7 355,88
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	483,00	676,31	326 659,16
		Total reparatia drumurilor locale din s. Saratenii Vechi Inclusiv salariu				334 015,04 36 553,44

		Total	lei	334 015,04
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 772,83
		Total	100,00 +	342 787,86
		Cheltuieli de regie	8,00 %	27 423,03
		Total	100,00 +	370 210,89
		Beneficiu de deviz	5,00 %	18 510,54
		Total	100,00 +	388 721,44
		TVA	20,00 %	77 744,29
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		466 465,72		

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

